



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019

№ 486

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 22.12.2017 № 471

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 22.12.2017 № 471 «Об утверждении Правил предоставления из краевого бюджета субсидий некоммерческим организациям, созданным в целях развития и поддержки инвестиционной деятельности» следующие изменения:

в наименовании и абзаце втором слова «созданным в целях развития и поддержки инвестиционной деятельности» заменить словами «входящим в состав инфраструктуры поддержки деятельности в сфере промышленности»;

в Правилах:

в пункте 1.1 слова «развитие и поддержку инвестиционной деятельности» заменить словами «осуществление мер стимулирования субъектов деятельности в сфере промышленности»;

в пункте 1.2 слова «финансовой поддержки инвесторам в форме займов, грантов» заменить словами «займов субъектам деятельности в сфере промышленности»;

в абзаце четвертом пункта 2.3 слово «банкротства» заменить словами «введения в отношении некоммерческой организации процедуры банкротства, приостановления деятельности некоммерческой организации в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;

в пункте 2.6:

абзац четвертый исключить;

в абзаце пятом слова «ограничений на осуществление хозяйственной деятельности» заменить словами «введения в отношении некоммерческой организации процедуры банкротства, приостановления деятельности некоммерческой организации в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;

в абзаце четвертом пункта 2.7 слова «представленной некоммерческой

организацией в заявлении» заменить словами «содержащейся в документах, представленных некоммерческой организацией»;

в пункте 2.11 слова «расчетный счет некоммерческой организации, указанный в заявлении» заменить словами «счет, открываемый некоммерческой организации в Управлении Федерального казначейства по Алтайскому краю для учета операций со средствами юридического лица, не являющегося участником бюджетного процесса»;

в абзаце четвертом пункта 3.1 слово «, грантов» исключить;

в приложении к Правилам:

в наименовании слова «созданной в целях развития и поддержки инвестиционной деятельности» заменить словами «входящей в состав инфраструктуры поддержки деятельности в сфере промышленности»;

в абзаце первом слова «развитие и поддержку инвестиционной деятельности» заменить словами «осуществление мер стимулирования субъектов деятельности в сфере промышленности».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко